
NAMA PERKIRAAN

1 2

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI   

             NERACA

(DALAM RUPIAH)

05/11/21

   1

Tanggal
Halaman

SATUAN KERJA      

005

01
1600

307178

MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI
KALIMANTAN TIMUR

PENGADILAN AGAMA SAMARINDA

:
:

JUMLAH

PER 31 OKTOBER 2021

WILAYAH/PROPINSI

LSAIKBKode Laporan:

:

:

:

:

JENIS KEWENANGAN      : KD KANTOR DAERAH

TINGKAT SATUAN KERJA

ASET

ASET LANCAR

            36,000,000Kas di Bendahara Pengeluaran

             3,994,150Persediaan

            39,994,150 JUMLAH ASET LANCAR

ASET TETAP

        16,945,584,000Tanah

         3,342,883,875Peralatan dan Mesin

         9,635,599,000Gedung dan Bangunan

             3,405,178Aset Tetap Lainnya

(        3,640,672,597)Akumulasi Penyusutan

        26,286,799,456 JUMLAH ASET TETAP

ASET LAINNYA

             4,950,000Aset Tak Berwujud

(            4,950,000)Akumulasi Penyusutan/Amortisasi Aset Lainnya

                     0 JUMLAH ASET LAINNYA

        26,326,793,606 JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

            36,000,000Uang Muka dari KPPN

            36,000,000 JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

            36,000,000 JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS

EKUITAS

        26,290,793,606Ekuitas

        26,290,793,606 JUMLAH EKUITAS

        26,326,793,606JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Sekretaris

Samarinda,  31 Oktober 2021

Suriyanata, SH

NIP.  197708141997031001



MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA

KODE

1 2

URAIAN

POSISI PER TANGGAL 31 OKTOBER 2021

LAPORAN POSISI BARANG MILIK NEGARA DI NERACA

TAHUN ANGGARAN  2021

05-11-2021

         1

Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : LBAPKG

3

JUMLAH

NAMA UAKPB  :  005.01.16.307178.000   PENGADILAN AGAMA SAMARINDA

AKUN NERACA

117111 Barang Konsumsi              3,994,150

117113 Bahan untuk Pemeliharaan                      0

117199 Persediaan Lainnya                      0

131111 Tanah         16,945,584,000

132111 Peralatan dan Mesin          3,342,883,875

133111 Gedung dan Bangunan          9,635,599,000

134113 Jaringan                      0

135121 Aset Tetap Lainnya              3,405,178

136111 Konstruksi Dalam pengerjaan                      0

137111 Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (        2,666,938,785)

137211 Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (          973,733,812)

162151 Software              4,950,000

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan                      0

169315 Akumulasi Amortisasi software (            4,950,000)

       26,290,793,606J   U   M   L   A   H

SURIYANATA, S.H.

19770814 199703 1 001

Penanggung Jawab UAKPB

Samarinda,  31  Oktober  2021

Sekretaris


